I 1
| , DETRAN-MT Coordenadoria de Aquisigées e Contratos <licitacoes@detran.mt.gov.br>
Empresa Mato-grossense KSRy

de Tecnologia da Informacao

Fwd: Logomarca Detran

Geréncia de Desenvolvimento Salde e Seguranga no Trabalho GDSEGT 21 de novembro de 2022
<gerenciadesenvolvimentosaude@detran.mt.gov.br> 16:03
Para: DETRAN-MT Coordenadoria de Aquisi¢des e Contratos <licitacoes@detran.mt.gov.br>

Boa tarde,

Conforme e-mails trocados anteriormente, fizemos diversas tratativas com a empresa Gréfica Itapeviense para o adequado atendimento da
demanda de confecgdo de chaveiros personalizados.

Conforme afirmado pela empresa, por fim, ela ndo tem condigdes de atender a especificagéo e optou por desistir do item.
Portanto, solicito o cancelamento desta aquisig&o.

Att.

Tania

Geréncia de Desenvolvimento, Satde e Seguranga no Trabalho

GDSEGT/COGPES/DAS/DETRAN-MT

Contato: (65) 3631-1528

(Observacao: Esta mensagem tem cunho de comunicacéo oficial para atos administrativos internos de mero expediente do DETRAN/MT, conforme previsto no artigo 3° da PORTARIA N°
098/2015/GP/DETRAN/MT, publicada no D.0.E. n° 26528 do dia 07/05/2015).

---------- Forwarded message ---------

De: Geréncia de Desenvolvimento Saude e Seguranga no Trabalho GDSEGT <gerenciadesenvolvimentosaude@detran.mt.gov.br>
Date: seg., 21 de nov. de 2022 as 16:01

Subject: Re: Logomarca Detran

To: Grafica Itapeviense <graficaitapeviense@hotmail.com>

Boa tarde Iran,

Realmente, desta maneira ndo atende ao que solicitamos.

Agradecemos o empenho nas nossas tratativas, vou informar o setor de aquisicdes que a contratacédo esta sendo cancelada por desisténcia da
empresa contratada.

Atenciosamente,
Tania

Geréncia de Desenvolvimento, Saide e Seguranga no Trabalho

GDSEGT/COGPES/DAS/DETRAN-MT

Contato: (65) 3631-1528

(Observacéo: Esta mensagem tem cunho de comunicacéo oficial para atos administrativos internos de mero expediente do DETRAN/MT, conforme previsto no artigo 3° da PORTARIA N°
098/2015/GP/DETRAN/MT, publicada no D.0.E. n° 26528 do dia 07/05/2015).

Em seg., 21 de nov. de 2022 as 10:54, Grafica Itapeviense <graficaitapeviense@hotmail.com> escreveu:
Bom dia

Referente ao item crachd nds conseguimos fazer somente a frente com gravagao a laser.
No verso tem que ser da maneira que enviamos.

Dados variados, ndo tem como fazer a laser, cada arte é uma linotipo diferente, ndo ha a possibilidade de fazer 1.000 linotipos,
seria um custo absurdo.

No aguardo, se ndo puder ser dessa maneira, pedimos a desisténcia do item.

att
Iran de Abreu

Autenticado com senha por MAX DE MORAES LUCIDOS - COORDENADOR / COAC - 21/11/2022 as
16:16:51.
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